
Golfclub zu Gut Ludwigsberg e.V.

Club-Nr. : 8882 Datum: 09.06.2018

Siegerliste   -  Preis des Präsidenten

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Wilhelm, Marcus Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 32 35 4,1 4,1

2 Miller, Johann Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 30 35 5,8 5,8

3 Specht, Johannes Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 30 37 7,5 7,3

4 Feldhus, Paul Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 30 38 8,5 8,1

5 Egger, Dominik Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 30 38 9,4 9,0

6 Wilhelm, Christian Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 30 36 6,8 6,8

7 Schön, Benjamin Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 29 37 8,6 8,4

8 Guggemos, Juergen Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 28 38 10,1 9,7

9 Schroller, Michael Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 26 34 8,3 8,3

10 Görg, Rainer Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 25 34 10,3 10,3

11 Reichart, Jürgen Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 24 31 8,9 9,0

12 Specht, Maximilian Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 24 28 6,2 6,3

13 Schmid, Hans Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 24 35 11,0 11,0

14 Scherer, Roland Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 23 30 7,4 7,5

15 Fendt, Albert Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 22 37 15,7 15,4

16 Frei, Robert Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 22 34 13,5 13,5

17 Dallmann, Michael Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 22 27 6,2 6,3

18 Becher, Stephan Stenz, GP 72/70,1/130 21 31 11,1 11,2

19 Ried, Peter Bad Wörishofen, GC 72/70,1/130 21 30 11,0 11,1

20 Sieber, Bernd Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 20 29 9,6 9,7

21 Golbs, Karl-Heinz Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 20 32 13,2 13,3

22 Kramer, Hans Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 20 35 15,3 15,3

23 Schuster, Rudolf Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 19 36 19,2 19,2

24 Landmann, Klaus Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 19 33 17,0 17,0

25 Steinert, Niklas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 18 23 7,1 7,2

26 Karl, Erwin Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 18 34 16,1 16,1

27 Schregle, Sebastian Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 17 35 19,7 19,7

28 Derks, Frank Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 17 32 16,3 16,4

29 Ewald, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 17 27 12,3 12,4

30 Wilhelm, Volker Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 17 34 18,3 18,3

Es wurde kein CBA angewendet da zu wenige Spieler der Vorgabeklassen 1-4 (0) am Wettspiel teilgenommen haben
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

31 Schuh, Reinhard Rudolf Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 16 36 23,6 23,6

32 Fischer, Anton Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 16 27 12,8 12,9

33 Becht, Hans Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 15 30 17,4 17,5

34 Bergmann, Curt-Jürgen Augsburg, GC 72/70,1/130 14 28 16,3 16,4

35 Straube, Elmar Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 14 26 14,9 15,0

36 Becker, Gerhard Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 14 43 28,5 25,2

37 Seitel, Johann Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 14 32 20,1 20,1

38 Irlesberger, Erwin Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 13 35 25,5 25,5

39 Breuninger, Dr Johannes Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 13 32 22,4 22,4

40 Bobinger, Wolfgang Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 13 28 20,3 20,4

41 Messner, Peter Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 13 34 24,1 24,1

42 Geistbeck, Dr. Matthias Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 13 27 16,8 16,9

43 Kirschner, Peter Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 12 30 23,7 23,8

44 Thede, Jochen Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 11 26 17,9 18,0

45 Steinbach, Christian GolfRange Germering Nord 72/70,1/130 10 29 21,2 21,3

46 Jakwerth, Rudolf Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 10 40 31,0 29,0

47 Wiedemann, Patrick Gut Westerhart, GA 72/70,1/130 10 33 28,8 28,8

48 Gebuhr, Maximilian Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 9 35 35,0 35,0

49 Lemhöfer, Michael Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 9 28 26,5 26,5

50 Bütehorn, Ernst Ludwigsberg, GC Gut 71/67,5/125 9 31 26,5 26,5

51 Strachota, Roland Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 8 25 20,4 20,5

52 Rau, Felix Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 8 27 25,3 25,4

53 Guggemos, Andreas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 7 15 14,4 14,5

54 Huber, Maximilian Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 7 38 33,5 32,5

55 Maizet, Philip Aschheim, GP 72/70,1/130 6 27 23,1 23,2

56 Kretschmer, Reinhard Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 6 44 42 35,0

57 Jetter, Roland Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 6 26 28,8 28,8

58 Jäckle, Hermann Bad Wörishofen, GC 72/70,1/130 3 29 33,7 33,7

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Engel, Barbara Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 26 37 10,8 10,6

2 Bursy, Janya Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 22 34 10,0 10,0

3 Ried, Karin Bad Wörishofen, GC 72/72,8/129 20 35 13,1 13,1

4 Straube, Elisabeth Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 18 43 21,5 18,7

5 Matthes, Ingrid Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 17 37 19,0 18,6

6 Dallmann, Julia Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 16 27 14,2 14,3

7 Specht, Johanna Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 16 45 29,2 25,0

8 Wiedemann, Doris Alvaneu-Bad 72/72,8/129 16 31 14,1 14,2

9 Derks, Heike Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 14 30 14,8 14,9

10 Frank-Karl, Karin Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 14 32 18,0 18,1
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

11 Schneider, Beate Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 13 34 18,0 18,0

12 Scherer, Marianne Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 13 30 15,6 15,7

13 Negele, Dagmar Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 13 36 23,2 23,2

14 Wilhelm, Herta Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 12 43 29,9 26,4

15 Muck, Beate Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 12 27 15,5 15,6

16 Tomei, Iris Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 12 28 19,1 19,2

17 Goll, Dr. Alexandra Münchener GC 72/72,8/129 11 37 29,0 28,5

18 Wilkinson, Ute Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 10 24 17,9 18,0

19 Riedel, Carolin Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 9 31 25,8 25,9

20 Wolff, Gaby Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 8 27 21,3 21,4

21 Becker, Marion Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 5 34 33,5 33,5

22 Golbs, Anne-Marie Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 5 26 32,1 32,1

23 Kramer, Marianne Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 5 25 26,5 26,5

24 Wiedemann, Nuphun Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 4 30 (32) 47 47

25 Kretschmer, Petra Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 3 35 (36) 47 47

26 Barthelmes, Simone Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 N.R N.R 32,9 32,9

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 14,3)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Feldhus, Paul Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 30 38 8,5 8,1

2. 2 Guggemos, Juergen Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 28 38 10,1 9,7

3. 3 Egger, Dominik Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 30 38 9,4 9,0

4 Specht, Johannes Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 30 37 7,5 7,3

5 Engel, Barbara Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 26 37 10,8 10,6

6 Schön, Benjamin Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 29 37 8,6 8,4

7 Wilhelm, Christian Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 30 36 6,8 6,8

8 Wilhelm, Marcus Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 32 35 4,1 4,1

9 Miller, Johann Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 30 35 5,8 5,8

10 Schmid, Hans Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 24 35 11,0 11,0

11 Ried, Karin Bad Wörishofen, GC 72/72,8/129 20 35 13,1 13,1

12 Bursy, Janya Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 22 34 10,0 10,0

13 Görg, Rainer Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 25 34 10,3 10,3

14 Schroller, Michael Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 26 34 8,3 8,3

15 Frei, Robert Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 22 34 13,5 13,5

16 Golbs, Karl-Heinz Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 20 32 13,2 13,3

17 Reichart, Jürgen Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 24 31 8,9 9,0

18 Becher, Stephan Stenz, GP 72/70,1/130 21 31 11,1 11,2

19 Wiedemann, Doris Alvaneu-Bad 72/72,8/129 16 31 14,1 14,2

20 Scherer, Roland Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 23 30 7,4 7,5

21 Ried, Peter Bad Wörishofen, GC 72/70,1/130 21 30 11,0 11,1
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 14,3)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

22 Sieber, Bernd Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 20 29 9,6 9,7

23 Specht, Maximilian Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 24 28 6,2 6,3

24 Dallmann, Julia Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 16 27 14,2 14,3

25 Dallmann, Michael Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 22 27 6,2 6,3

26 Ewald, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 17 27 12,3 12,4

27 Fischer, Anton Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 16 27 12,8 12,9

28 Steinert, Niklas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 18 23 7,1 7,2

Vorgabenklasse :  B (14,4 .. 21,5)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Straube, Elisabeth Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 18 43 21,5 18,7

2. 2 Fendt, Albert Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 22 37 15,7 15,4

3. 3 Matthes, Ingrid Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 17 37 19,0 18,6

4 Schuster, Rudolf Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 19 36 19,2 19,2

5 Schregle, Sebastian Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 17 35 19,7 19,7

6 Kramer, Hans Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 20 35 15,3 15,3

7 Schneider, Beate Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 13 34 18,0 18,0

8 Wilhelm, Volker Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 17 34 18,3 18,3

9 Karl, Erwin Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 18 34 16,1 16,1

10 Landmann, Klaus Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 19 33 17,0 17,0

11 Frank-Karl, Karin Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 14 32 18,0 18,1

12 Derks, Frank Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 17 32 16,3 16,4

13 Seitel, Johann Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 14 32 20,1 20,1

14 Derks, Heike Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 14 30 14,8 14,9

15 Scherer, Marianne Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 13 30 15,6 15,7

16 Becht, Hans Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 15 30 17,4 17,5

17 Steinbach, Christian GolfRange Germering Nord 72/70,1/130 10 29 21,2 21,3

18 Bergmann, Curt-Jürgen Augsburg, GC 72/70,1/130 14 28 16,3 16,4

19 Tomei, Iris Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 12 28 19,1 19,2

20 Bobinger, Wolfgang Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 13 28 20,3 20,4

21 Muck, Beate Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 12 27 15,5 15,6

22 Wolff, Gaby Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 8 27 21,3 21,4

23 Geistbeck, Dr. Matthias Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 13 27 16,8 16,9

24 Thede, Jochen Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 11 26 17,9 18,0

25 Straube, Elmar Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 14 26 14,9 15,0

26 Strachota, Roland Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 8 25 20,4 20,5

27 Wilkinson, Ute Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 10 24 17,9 18,0

28 Guggemos, Andreas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 7 15 14,4 14,5
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  C (21,6 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Specht, Johanna Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 16 45 29,2 25,0

2. 2 Kretschmer, Reinhard Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 6 44 42 35,0

3. 3 Wilhelm, Herta Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 12 43 29,9 26,4

4 Becker, Gerhard Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 14 43 28,5 25,2

5 Jakwerth, Rudolf Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 10 40 31,0 29,0

6 Huber, Maximilian Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 7 38 33,5 32,5

7 Goll, Dr. Alexandra Münchener GC 72/72,8/129 11 37 29,0 28,5

8 Negele, Dagmar Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 13 36 23,2 23,2

9 Schuh, Reinhard Rudolf Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 16 36 23,6 23,6

10 Gebuhr, Maximilian Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 9 35 35,0 35,0

11 Irlesberger, Erwin Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 13 35 25,5 25,5

12 Kretschmer, Petra Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 3 35 (36) 47 47

13 Becker, Marion Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 5 34 33,5 33,5

14 Messner, Peter Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 13 34 24,1 24,1

15 Wiedemann, Patrick Gut Westerhart, GA 72/70,1/130 10 33 28,8 28,8

16 Breuninger, Dr Johannes Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 13 32 22,4 22,4

17 Riedel, Carolin Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 9 31 25,8 25,9

18 Bütehorn, Ernst Ludwigsberg, GC Gut 71/67,5/125 9 31 26,5 26,5

19 Kirschner, Peter Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 12 30 23,7 23,8

20 Wiedemann, Nuphun Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 4 30 (32) 47 47

21 Jäckle, Hermann Bad Wörishofen, GC 72/70,1/130 3 29 33,7 33,7

22 Lemhöfer, Michael Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 9 28 26,5 26,5

23 Maizet, Philip Aschheim, GP 72/70,1/130 6 27 23,1 23,2

24 Rau, Felix Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 8 27 25,3 25,4

25 Golbs, Anne-Marie Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 5 26 32,1 32,1

26 Jetter, Roland Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 6 26 28,8 28,8

27 Kramer, Marianne Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 5 25 26,5 26,5

28 Barthelmes, Simone Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 N.R N.R 32,9 32,9

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

Spezialpreise
Longest Drive Herren: Loch 17 278 m Specht, Maximilian Ludwigsberg, GC Gut

Nearest to the Pin Herren: Loch 11 2,44 m Wilhelm, Christian Ludwigsberg, GC Gut

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
 

Ausgedruckt am: 09.06.2018 um 17:19 Uhr - Seite 5 © Albatros Datenservice GmbH


	 
	Brutto
	Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

	 
	Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

	--- .. 14,3
	Netto
	Vorgabenklasse :  A (--- .. 14,3)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

	14,4 .. 21,5
	Vorgabenklasse :  B (14,4 .. 21,5)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

	21,6 .. ---
	Netto
	Vorgabenklasse :  C (21,6 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle


